
                                                                                                                           GRAFIKU I REALIZIMIT TE PUNIMEVE

Objekti :"RIKONSTRUKSIONI I PALLATIT NR.1300 BASHKIA VLORE"

AFATI I ZBATIMIT TE PUNIMEVE 3 MUAJ                               MUAJI I PARE                                  MUAJI I DYTE                              MUAJI I TRETE
JAVA I JAVA II JAVA III JAVA IV JAVA V JAVA VI JAVA VII JAVA VIII JAVA IX JAVA X JAVA XI JAVA XII

1 Prishje suvatimi ne vendet e plasaritjeve 15% e siperfaqes
2 Germim dheu me esk.me goma 0,25 m3, ne kanale me gjeresi  b~2m, shkarkim ne toke
3 Mbushje me cakell
4 Mburoje plastike me pufka
5 H/izolim me emulsion bitumi me nje shtrese k.katerma
6 Mure b/arme t=21-30cm,C 16/20 ,H~4m
7 F.V hekur betoni periodik Ø >10 mm
8 Kontroll dhe saldim pllakash  metalike te paneleve
9 Suva me kapot lartesi mbi 8m

10 Suva xokoli me granil e cimento te bardhe
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